２０００８年 １１月 ７日
国際ロータリー第 2640地区
世界社会奉仕委員会 御中

                         橋本 ロータリークラブ

                     報告者お名前  米田 恵一

２００８～２００９年度 活動報告書

世界社会奉仕（ＷＣＳ）
見出しの件につき、当クラブで実施したＷＣＳ（世界社会奉仕）活動について、下記の通り報告します。

１） 活動内容 （実施国・日時・場所・対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい）

地域社会における公園設備事業

姉妹クラブの居昌ロータリークラブが実施する地域社会における公園整備事業に協力する。
居昌市当局と打ち合わせをし、その設計内容にて康二の着手施工。尚、5年前の事業にも参加
しております。
居昌ロータリークラブの設立４０周年の記念式典に合わせて現地検証及び参加のために、訪韓

したいと考えている。

２） 活動結果 （反省や今後の目標などもあれば記載して下さい）

実施したＷＣＳ（世界社会奉仕）活動が終了すれば、必ず地区へ活動報告書の提出をお願い致します。
また、写真や資料がある場合、出来るだけ添付して下さい。

第２６４０地区 ガバナー事務所   ＦＡＸ  ０７３－４２８－２６４３
                             Ｅ－Ｍａｉｌ info@rid2640g.org